
KAMPRAPPORT

TTO

TTO

MNr.

MNr.

A

A

2’

2’

2’

2’

2’

2’

D

D

1:

1:

2:

2:

3:

3:

Halvlegsresultat

SlutresultatDatoSpillested Tid Tilskuertal

Hjemmehold UdeholdKamp nr.

Slutresultat

1. Forlængelse

2. Forlængelse

Efter straffekast

Straffekast mål/tilkendt

Hjemmehold - Official A
Officials

Dommer 1

Observatør 1

Observatør 2

Udehold - Official A

Dommer 2

Tidtager

Sekretær

Bemærkning

Protest

1. Division Herrer - 1. Division Herrer

456287 Grindsted GIF Håndbold Roskilde Håndbold Herrer

Lyng-Hallen Grindsted | Lyng-hallen
Kapacitet: 500

13-11-2022 16:00 453 31-19

16 10

31 19

0 0

0 0

0 0

1 / 2 0 / 0

Jacob VINHOLT X

Morten MOGENSEN X

Rune Godske BACHMANN X

Kasper Ragborg OLESEN X

Mogens HARTMANN X

Georg Danielsen X

Holger Villadsen X

Grindsted GIF Håndbold1 Frederik SKOVGAARD
2 Kristian Holm JENSEN 1
3 Thomas THEILGAARD 3
4 Frederik NIELSEN 5
5 Daniel JØRGENSEN 1
6 Emil Lisberg LARSEN
7 Jakob VILLEMOES 2
8 Rolf Schwartz RAVN 1 01:03 14:40

10 Mathias PETERSEN
11 Kristoffer JESSEN
15 Jonas FUGLSBJERG 6
16 Christian WETCHE
19 Magnus SADOVA 7
20 Mads JØRGENSEN 2
22 Hjalmar ANDERSEN 3

A Jacob VINHOLT
B Rasmus BERTELSEN
C Henrik Risager JENSEN

22:09 41:25

Roskilde Håndbold Herrer1 Christian Sloth JOHANSEN
2 Emil HESSELBERG 1
4 Anders Bech HANSEN
10 Anton BUSCK-RASMUSSEN 2
14 Rogvi Dal CHRISTIANSEN 2
15 Magnus KRISTENSEN 1 24:52

17 Oliver PEDERSEN 4
18 Jesper Norup ELLGAARD 55:45

24 Emil Beck JØRGENSEN 4 28:16

30 Philip KEMPF
32 Tobias TRAMPEDACH
33 Simon Hald KRISTENSEN 1
40 Anders THUSHOLT 2
43 Kenneth Eugen OLSEN 33:26

66 Viktor HÜTTEL 2
95 Yafet TESFAZGHI
A Morten MOGENSEN
B Rasmus Dall Egelund HANSEN
C Jasper JACOBSEN
D Henrik HANSEN

25:52 38:00
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